FAHRPLANABWEICHUNG ARVERIO

BAYERN

Linie: RE 9, RB 86
Strecke: Augsburg — Ulm

Zeitraum: Auswirkung:
08.08. —11.09.2024 Zugausfalle auf der Strecke Augsburg — Uim.
Hinweis:

Leider mussen wir aufgrund einer komplexen Informationslage den Ersatzfahrplan
fur die Strecke Augsburg-Ulm im Wochenrhythmus verdffentlichen.

Grund: Gleiserneuerung zwischen Neuoffingen und Burgau der DB InfraGO
Alternative: Schienenersatzverkehr

Hinweise:

Informationen Uber die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie hier: Stationsdatenbank.

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmithnahme im SEV nur begrenzt mdglich ist.
Melden Sie sich flr unseren Baustellennewsletter an: Newsletteranmeldung

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de
Kundenservice: +49 821 899825-44


https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen

~AIRVERIO

BAYERN

Ulm — Augsburg (09.09.2024):

Linie RB 86 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86 RE 9
Ulm Pbf 04:47 05:18 05:46 06:11 06:46 07:19 08:18 09:16 10:18 11:18
Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 06:49 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22
Nersingen ab 04:56 05:27 05:56 06:21 06:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28
Leipheim ab 05:02 05:33 06:02 06:26 07:01 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33
Giinzburg ab 05:07 05:38 06:07 06:30 07:06 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37
Offingen ab 05:12 05:43 06:12 06:35 07:11 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 06:15 06:39 07:15 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45
Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 06:18 06:42 07:18 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49
Jettingen ab 05:23 05:54 06:22 06:45 07:22 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52
Freihalden ab 05:27 05:58 06:25 06:49 07:26 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 06:31 06:55 07:32 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab 04:25 05:03 05:34 06:05 06:32 06:56 07:33 08.06 08:34 09:08 09:33 10:08 10:31 11:08 11:33 12:08
Kutzenhausen ab 04:30 05:08 05:39 06:10 06:37 07:01 07:38 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12
Gessertshausen  ab 04:34 05:12 05:46 06:17 06:46 07:04 07:42 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15
Diedorf (Schwab) ab 04:38 05:16 05:50 06:21 06:50 07:08 07:46 08:19 08:51 09:18 09:50 10:18 10:43 11:18 11:50 12:19
Westheim/Schwab ab 04:41 05:19 05:53 06:24 06:53 07:11 07:49 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23
Neusan ab 04:44 05:22 05:56 06:27 06:56 07:14 07:52 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25
Augsb-Oberhausen ab 04:48 05:27 06:00 06:31 07:00 07:18 08:00 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:28 12:00 12:30
Augsburg Hbf an 04:51 05:30 06:04 08:35 07:04 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33
Linie RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9
Ulm Pbf 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:18
Neu-Ulm ab 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22
Nersingen ab 12:28 13:27 14.28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27
Leipheim ab 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32
Ginzburg ab 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37
Offingen ab 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42
Mindelaltheim ab 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45
Burgau (Schwab) ab 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49
Jettingen ab 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 19:52
Freihalden ab 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 19:56
Dinkelscherben an 13:05 14:02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02
Dinkelscherben ab 12:33 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03
Kutzenhausen ab 12:38 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:08
Gessertshausen  ab 12:46 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:48 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17
Diedorf (Schwab) ab 12:50 13:18 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 19:19 19:50 20:21
Westheim/Schwab ab 12:54 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24
Neusén ab 12:56 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27
Augsb-Oberhausen ab 13:01 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31
Augsburg Hbf an 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34




Ulm — Augsbur

Linie

Ulm Pbf
Neu-Ulm
Nersingen
Leipheim
Ginzburg
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Kutzenhausen
Gessertshausen
Diedorf (Schwab)
Westheim/Schwab
Neusal

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab

Augsb-Oberhausen ab

Augsburg Hbf

an

20:18
20:21
20:26
20:36
20:41
20:46
20:48
20:53
20:56
21:00
21:06
21:07
21:12
21:15
21:18
21:23
21:25
21:30
21:33

21:19
21:22
21:28
21:34

22:08
22:11
22:15
22:18
22:22
22:25
22:29
22:32

21:43
21:58
22:06
22:15
22:23
22:34
22:48

22:19
22:22
22:28
22:34

23:08
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23:36

22:44
22:59
23:07
23:16
23:24
23:35
23:49
23:48
00:04
00:11
00:18
00:30
00:37
00:49
00:57

(09.09.2024):
RE 9 RE 9 RE S RE 9 RE9 RE 9 RE 9 RE S RE 9 RE 9
——

23:24
23:27
23:33
23:38
23:44
23:49
23:53
00:02
00:06
00:10
00:16

~AIRVERIO

BAYERN

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

224

Ausfall




~AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (09.09.2024).

Linie RE 9 RE 9 RE S RE S RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:48 11:22 11:48 12:22 12:48
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 0S:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52
Neusél ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57
Westheim/Schwab ab 05:33 08:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:58 11:33 11:59 12:35 12:58
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:39 13:03
Gessertshausen  ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:18 11:49 12:16 12:47 13:18
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21
Dinkelscherben ab 04:56 05:55 06:18 06:50 07:53 08:53 08:55 10:53 11:55 12:53

Freihalden ab 05:03 06:02 06:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00

Jettingen ab 05:.07 06:06 06:29 07:01 08:04 09:04 10:08 11:04 12:06 13:04

Burgau (Schwab) ab 05:10 06:09 06:32 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07
Mindelaltheim ab 05:14 06:13 06:36 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11

Offingen ab 05:17 06:16 06:38 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14

Giinzburg an 05:22 06:21 06:44 07:17 08:19 09:19 10:21 11:19 12:21 13:19

Ginzburg ab 05:23 06:22 06:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21

Leipheim ab 05:27 06:26 06:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25

Nersingen ab 05:32 06:31 07:01 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31

Neu-Ulm ab 05:38 06:38 07:07 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37

Ulm Pbf 05:41 06:41 07:08 07:40 08:40 09:38 10:41 11:40 12:41 13:40

Linie RE 9 RB 86 RE 9 RE 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86
Augsburg Hbf ab 13:22 13:49 14:26 14:49 15:22 15:48 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:48 19:23 19:49 20:25 20:49
Augsb-Oberhausen ab 13:26 13:52 14:28 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52
Neuséan ab 13:31 13:57 14:33 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57
Westheim/Schwab ab 13:33 13:59 14:35 14:59 15:33 15:58 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:58 18:33 19:59 20:34 20:59
Diedorf (Schwab) ab 13:37 14:03 14:38 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03
Gessertshausen ab 13:48 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:.08
Kutzenhausen ab 13:51 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 18:49 20:16 20:45 21:11
Dinkelscherben an 13:56 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:85 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17
Dinkelscherben ab 13.56 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 20:50

Freihalden ab 14:03 15:00 16:03 16:59 17:29 18:11 19:00 20:02 20:57

Jettingen ab 14:07 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 21:01

Burgau (Schwab) ab 14:10 15.07 16:10 1706 17:41 18:18 19:.07 20:09 21:08
Mindelaltheim ab 14:13 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 19:11 20:13 21:12

Offingen ab 14:16 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 20:16 21:15

Ginzburg an 14:21 15:18 16:22 17:18 17:55 18:31 19:19 20:21 21:20

Gilnzburg ab 14:22 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36 19:21 20:22 21:21

Leipheim ab 14:26 15:25 16:26 17:24 17:59 18:40 19:25 20:26 21:25

Nersingen ab 14:32 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31

Neu-Ulm ab 14:38 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37

Ulm Pbf 14:41 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41 21:40




Augsburg — Ulm (09.09.2024):

Linie

Augsburg Hbf

ab

Augsb-Oberhausen ab

Neusai
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Glnzburg
Gilinzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab

RE 9

21:49
21:52
21.57
21:59
22:03
22:08
22:1
22:16

RE 9 RE 9

2247

22:24

2228

22314

2238

22:38

2244
22:57
23.01
23:07
2313
23:16

RE 9

22:34
22:48
22:59
23:07
2316
23:24
2339

RE 9

22:48
22:51
22:55
22:58
23.01
23:10
2313
23:18

RE 9 RE 9

2349

23:26

2330

23:33

2336

23:39

2344
23:50
2354
00:00
00:08

00:11

RE 9

2334
23148
2359
00:07
00:16
00:24
00:39

RE 9

2351
23:54
2359
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:45
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

224

Ausfall

~AIRVERIO

BAYERN



~AIRVERIO

BAYERN

Ulm — Augsburg (10.09.2024):

Linie RB 86 RB 86 RE S RE 9 RE 9 RE 9 RE S RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE S
Ulm Pbf 04:47 05:18 05:46 06:11 06:46 07:19 08:19 09:16 10:18 11:18
Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 06:49 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22
Nersingen ab 04:56 05:27 05:56 06:21 06:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28
Leipheim ab 05:02 05:33 06:02 06:26 07:01 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33
Glnzburg ab 05:07 05:38 06:07 06:30 07:06 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37
Offingen ab 05:12 05:43 06:12 06:35 07:11 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 06:15 06:39 07:15 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45
Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 06:18 06:42 07:18 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49
Jettingen ab 05:23 05:54 06:22 06:45 07:22 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52
Freihalden ab 05:27 05:58 06:25 06:49 07:26 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 06:31 06:55 07:32 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab 04:25 05:03 05:34 06:05 06:32 06:56 07:33 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11:06 11:33 12:06
Kutzenhausen ab 04:30 05:08 05:39 06:10 06:37 07:01 07:38 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12
Gessertshausen ab 04:34 05:12 05:46 06:17 06:46 07:04 07:42 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15
Diedorf (Schwab) ab 04:38 05:16 05:50 06:21 06:50 07.08 07:46 08:19 08:51 09:19 09:50 10:18 10:43 11:19 11:50 12:18
Westheim/Schwab ab 04:41 05:19 05:53 06:24 06:53 07:11 07:49 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23
Neusan ab 04:44 05:22 05:56 06:27 06:56 07:14 07:52 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25
Augsb-Oberhausen ab 04:48 05:27 06:00 06:31 07:00 07:19 08:00 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30
Augsburg Hbf an 04:51 05:30 06:04 06:35 07:04 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33
Linie RB 86 RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 8 RB 86 RE 9 RB 86 RE 8 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 8
Ulm Pbf 12:19 13:18 14:19 15:19 16:18 17:18 18:18 19:18
Neu-Ulm ab 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22
Nersingen ab 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27
Leipheim ab 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32
Gilnzburg ab 12:39 13:37 14:38 15:37 16:38 17:37 18:39 19:37
Offingen ab 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42
Mindelaltheim ab 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45
Burgau (Schwab) ab 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:48
Jettingen ab 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 19:52
Freihalden ab 12:59 13:56 14:59 15:56 16:58 17:56 18:59 19:56
Dinkelscherben an 13:05 14:02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02
Dinkelscherben ab 12:33 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03
Kutzenhausen ab 12:38 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:08
Gessertshausen ab 12:46 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17
Diedorf (Schwab) ab 12:50 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:18 17:50 18:21 18:50 19:19 19:50 20:21
Westheim/Schwab  ab 12:54 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 18:53 20:24
Neusén ab 12:56 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27
Augsb-Oberhausen ab 13:01 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:28 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31
Augsburg Hbf an 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34




Ulm — Augsburg (10.09.2024):

Linie

Ulm Pbf

Neu-Ulm
Nersingen
Leipheim
Glnzburg
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Kutzenhausen
Gessertshausen
Diedorf (Schwab)
Westheim/Schwab
Neusén
Augsb-Oberhausen
Augsburg Hbf

ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

RE S

20:18
20:21
20:26
20:38
20:41
20:46
20:48
20:53
20:56
21:00
21:08
21:07
21:12
21:15
21:18
21:23
21:25
21:30
21:33

RE 9

21:18
21:22
21:28
21:34

RE S RE 9

2438

2444

2448

245+

2455

2458

22:05
22:06
22:11
22:15
22:19
22:22
22:25
22:29
22:32

RE S

21:43
21:58
22:06
22:15
22:23
22:34
22:48

RE 8

22:19
22:22
22:28
22:34

RE S RE 8

2244

22:48

2249

2253

2257

2364

23:07
23:09
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23:36

RE S

22:44
22:59
23:07
23:16
23:24
23:35
23:49
23:49
00:04
00:11
00:18
00:30
00:37
00:49
00:57

RE 8

23:24
23:27
23:33
23:38
23:44
23:48
23:53
00:02
00:06
00:10
00:16

~AIRVERIO

BAYERN

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

224

Ausfall




~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Ulm (10.09.2024):
Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE S RB 86 RE 9 REB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86 RE S RB 86 RE 8 RB 86
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 09:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52
Neusén ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57
Westheim/Schwab ab 05:33 06:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:59 12:35 12:59
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:38 13:03
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:48 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49 12:16 12:47 13:16
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21
Dinkelscherben ab 04:56 05:55 06:18 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53
Freihalden ab 05:03 06:02 06:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00
Jettingen ab 05:07 06:06 06:29 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04
Burgau (Schwab) ab 05:10 06:09 06:32 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07
Mindelaltheim ab 05:14 06:13 06:36 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11
Offingen ab 05:17 06:16 06:39 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14
Glnzburg an 05:22 08:21 06:44 07:17 08:19 09:19 10:21 11:18 12:21 13:18
Glnzburg ab 05:23 08:22 06:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21
Leipheim ab 05:27 06:26 06:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25
Nersingen ab 05:32 06:31 07:01 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31
Neu-Ulm ab 05:38 06:38 07:07 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37
Ulm Pbf 05:41 06:41 07:09 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40
Linie RE S RB 86 RE S RB 86 RE S RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86
Augsburg Hbf ab 13:22 13:49 14:26 14:49 15:22 15:49 16:27 16:48 17:22 17:48 18:25 18:48 19:23 19:49 20:25 20:49
Augsb-Oberhausen ab 13:26 13:52 14:29 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52
Neuséan ab 13:31 13:57 14:33 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57
Westheim/Schwab  ab 13:33 13:59 14:35 14:59 15:33 15:59 16:36 16:58 17:32 17:58 18:35 18:58 19:33 19:59 20:34 20:59
Diedorf (Schwab) ab 13:37 14:03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03
Gessertshausen ab 13:48 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:08
Kutzenhausen ab 13:51 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:16 20:45 21:11
Dinkelscherben an 13:56 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17
Dinkelscherben ab 13:56 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 20:50
Freihalden ab 14:03 15:00 16:03 16:59 17:28 18:11 18:00 20:02 20:57
Jettingen ab 14:07 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:08 21:01
Burgau (Schwab) ab 14:10 15:07 16:10 17:06 17:41 18:18 19:07 20:09 21:08
Mindelaltheim ab 14:13 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 18:11 20:13 21:12
Offingen ab 14:16 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 20:18 21:15
Gilnzburg an 14:21 15:19 16:22 17:18 17:55 18:31 18:19 20:21 21:20
Ginzburg ab 14:22 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36 18:21 20:22 21:21
Leipheim ab 14:26 15:25 16:26 17:24 17:58 18:40 19:25 20:26 21:25
Nersingen ab 14:32 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31
Neu-Ulm ab 14:38 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37
Ulm Pbf 14:41 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 18:40 20:41 21:40




Augsburg — Ulm (10.09.2024):

Linie

Augsburg Hbf
Augsb-Oberhausen
NeusaR
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Giinzburg
Gilinzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab

RE 9

21:49
21:52
21:57
21:59
22:03
22:08
22:11
22:16

RE 9 RE 9

2247

2224

2228

223+

2235

2238

2244
22:57
23:01
23.07
23:13
23:16

RE 9

22:34
22:48
22:59
23.07
23:16
23:24
23:39

RE 9

22:48
22:51
22:55
22:58
23:01
23:10
23:13
23:18

RE 9 RE 9

23419

23:26

23:30

2333

23:36

2339

2344
23:50
23:54
00:00
00:08
00:11

RE 9

23:34
23:48
23:59
00:07
00:16
00:24
00:39

RE 9

23:51
23:54
23:59
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:45
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

2247

Ausfall

~AIRVERIO

BAYERN



~AIRVERIO

BAYERN

Ulm — Augsburg (11.09.2024):

Linie RB 86 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9
Ulm Pbf 04:47 05:18 05:46 08:11 06:46 07:19 08:19 09:16 10:18 11:19
Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 06:49 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22
Nersingen ab 04:56 05:27 05:56 06:21 06:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28
Leipheim ab 05:02 05:33 086:02 06:26 07:01 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33
Ginzburg ab 05:07 05:38 06:07 06:30 07:06 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37
Offingen ab 05:12 05:43 06:12 06:35 07:11 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 086:15 06:39 07:15 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45
Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 06:18 06:42 07:18 07:48 08:51 0S:48 10:49 11:49
Jettingen ab 05:23 05:54 06:22 06:45 07:22 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52
Freihalden ab 05:27 05:58 086:25 06:49 07:26 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 06:31 06:55 07:32 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab 04:25 05:03 05:34 06:05 06:32 06:56 07:33 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11.06 11:33 12:06
Kutzenhausen ab 04:30 05:08 05:39 06:10 08:37 07:01 07:38 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12
Gessertshausen ab 04:34 05:12 05:46 06:17 06:46 07:04 07:42 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15
Diedorf (Schwab) ab 04:38 05:16 05:50 06:21 06:50 07.08 07:46 08:18 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43 11:18 11:50 12:19
Westheim/Schwab ab 04:41 05:19 05:53 06:24 08:53 07:11 07:49 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23
Neusén ab 04:44 05:22 05:56 06:27 06:56 07:14 07:52 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25
Augsb-Oberhausen ab 04:48 05:27 06:00 06:31 07:00 07:19 08:00 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30
Augsburg Hbf an 04:51 05:30 06:04 06:35 07:04 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11.04 11:33 12:04 12:33
Linie RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9

Uim Pbf 12:19 13:19 14:19 13:19 16:19 1718 18:18 18:19
Neu-Uim ab 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22
Nersingen ab 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27
Leipheim ab 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32
Gunzburg ab 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 18:37
Offingen ab 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 18:42
Mindelaltheim ab 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 18:45
Burgau (Schwab) ab 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49
Jettingen ab 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17.52 18:55 19:52
Freihalden ab 12:59 13.56 14:59 15:56 18:59 17.56 18:59 19:56
Dinkelscherben an 13:05 14.02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02
Dinkelscherben ab 12:33 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 18:06 19:33 20:03
Kutzenhausen ab 12:38 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 18:11 19:38 20:09
Gessertshausen  ab 12:46 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 18:15 19:46 20:17
Diedorf (Schwab) ab 12:50 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 18:19 19:50 20:21

Westheim/Schwab ab 12:54 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17.22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24
NeuséR ab 12:56 13:25 13.56 14:27 14.56 15:25 15.56 16:27 16:57 17:25 17.56 18:27 18:56 19:25 19.56 20:27
Augsb-Oberhausen ab 13:.01 13:29 14.00 14:31 15.00 15:29 16.00 16:31 17.01 17:29 18:00 18:31 19:.00 19:29 20:00 20:31

Augsburg Hbf an 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34




Ulm — Augsbur

Linie

Ulm Pbf

Neu-Ulm
Nersingen
Leipheim
Glnzburg
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Kutzenhausen
Gessertshausen
Diedorf (Schwab)
Westheim/Schwab
Neusal
Augsb-Oberhausen
Augsburg Hbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

20:18
20:21
20:26
20:36
20:41
20:46
20:48
20:53
20:56
21:00
21:06
21:07
21:12
21:18
21:18
21:23
21:25
21:30
21:33

21:19
21:22
21:28
21:34

22:08
22:11
22:15
22:18
22:22
22:25
22:28
22:32

21:43
21:58
22:06
22:15
22:23
22:34
22:48

22:19
22:22
22:28
22:34

23:09
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23:36

22:44
22:59
23:07
23:16
23:24
23:35
23:48
23:49
00:04
00:11
00:18
00:30
00:37
00:49
00:57

(11.09.2024):
RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
——

23:24
23:27
23:33
23:38
23:44
23:48
23:53
00:02
00:06
00:10
00:16

~AIRVERIO

BAYERN

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

22

Ausfall




~AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (11.09.2024):

Linie RE 8 RE 9 RE 9 RE 9 RE 8 RB 86 RE 9 RB 86 RE 8 RB 86 RE 9 RB 86 RE 8 RB 86 RE 9 RB 86
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:48 11:22 11:48 12:22 12:49
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 08:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52
Neusén ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57
Westheim/Schwab ab 05:33 06:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:58 12:35 12:59
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:39 13:03
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:48 12:16 12:47 13:16
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21
Dinkelscherben ab 04:56 05:55 06:18 06:50 07:53 08:53 08:55 10:53 11:55 12:53

Freihalden ab 05:03 06:02 06:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00

Jettingen ab 05:07 06:08 06:29 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04

Burgau (Schwab) ab 05:10 06:09 06:32 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07
Mindelaltheim ab 05:14 06:13 06:36 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11

Offingen ab 05:17 06:16 06:39 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14

Gunzburg an 05:22 06:21 06:44 07:17 08:19 09:19 10:21 11:19 12:21 13:19

Glnzburg ab 05:23 06:22 06:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21

Leipheim ab 05:27 06:26 06:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25

Nersingen ab 05:32 06:31 07:01 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31

Neu-Ulm ab 05:38 06:38 07:07 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37

Ulm Pbf 05:41 06:41 07:09 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40

Linie RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86 RE 9 RB 86
Augsburg Hbf ab 13:22 13:49 14:26 14:48 15:22 15:49 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:48 19:23 18:49 20:25 20:49
Augsb-Oberhausen ab 13:26 13:52 14:29 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52
Neusén ab 13:31 13:57 14:33 1457 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57
Westheim/Schwab ab 13:33 13:59 14:35 14:58 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:58 19:33 19:59 20:34 20:59
Diedorf (Schwab) ab 13:37 14:03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:38 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03
Gessertshausen ab 13:48 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:08
Kutzenhausen ab 13:51 14:16 14:47 15:18 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:18 20:45 21:11
Dinkelscherben an 13:56 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17
Dinkelscherben ab 13:56 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 20:50

Freihalden ab 14:03 15:00 16:03 16:59 17:29 18:11 19:00 20:02 20:57

Jettingen ab 14:07 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 21:01

Burgau (Schwab) ab 14:10 15:07 16:10 17:06 17:41 18:18 19:07 20:09 21:08
Mindelaltheim ab 14:13 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 19:11 20:13 2112

Offingen ab 14:16 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 20:16 21:15

Glnzburg an 14:21 15:19 16:22 17:18 17:55 18:31 19:18 20:21 21:20

Glnzburg ab 14:22 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36 19:21 20:22 21:21

Leipheim ab 14:26 15:25 16:26 17:24 17:59 18:40 19:25 20:26 21:25

Nersingen ab 14:32 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31

Neu-Ulm ab 14:38 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37

Ulm Pbf 14:41 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41 21:40




Augsburg — Ulm (11.09.20
ES

| | R RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Linie

Augsburg Hbf
Augsb-Oberhausen
NeusalR
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Gilinzburg
Gilinzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab

21:49
21:52
2157
21:59
22:03
22:08
22:1
22:16

24).

2247

2224

e

2234

2235

2238

22:44
22:57
23.01
23:07
23:13
23:16

22:34
22:48
22:58
23.07
23:16
2324
23:39

22:48
22:51
22:55
22:58
23.01
23:10
23:13
23:18

23:50
2354
00:00
00:06
00:11

23:34
2348
23:58
00:07
00:16
00:24
00:39

23:51
23:54
2359
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:45
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

2247

Ausfall

~AIRVERIO

BAYERN



